

Soupis skutečně provedených prací - Oprava a sanace vnitřních prostor včetně garážových vrat 1PP objektu C, ZSMV Hotel Solenice

Materiál				
Tyč betonářská ocelová průměr 12 mm	ks	20	251,00	5 020,00
Nosník I 100 délka 2500mm	ks	4	967,00	3 868,00
Beton C16/20	m3	1	2 950,00	2 950,00
Beton na podlahu	m3	5	2 450,00	12 250,00
Stěrka na podlahu	pytel	40	299,00	11 960,00
Malta suchá vnější	pytel	18	149,00	2 682,00
Keraštuk vnější	kg	60	13,00	780,00
Marmolit	kg	20	125,00	2 500,00
Lepidlo a probarvená penetrace pod marmolit	kpl.	1	1 850,00	1 850,00
Vrata dvoukřídlá v žárovém zinku a palubkami	ks	1	26 540,00	26 540,00
Sanační postřik	l	20	55,00	1 100,00
Barva na malování	kg	50	39,00	1 950,00
Penetrace	l	40	65,00	2 600,00
Chemická kotva	ks	4	284,00	1 136,00
OSB desky na bednění tl. 25mm	m2	8	741,00	5 928,00
Hranoly pro bednění	m	10	127,00	1 270,00
Elektroinstalační materiál	kpl.	1	6 763,00	6 763,00
Montážní a bourací práce				
Řezání a bourání betonové zdi	m3	3,5	4 750,00	16 625,00
Výsekání kapes v betonovém zdivu	ks	2	1 750,00	3 500,00
Uložení ocelových nosníků	ks	4	550,00	2 200,00
Armování nosníků	kpl.	1	1 250,00	1 250,00
Zřízení bednění	m2	8	325,00	2 600,00
Zabetonování nosníků	m3	1	3 750,00	3 750,00
Omítka ostění a nadpraží	bm	8	325,00	2 600,00
Omítka stěn	m2	8	325,00	2 600,00
Štukování	m2	16	325,00	5 200,00
Penetrace podkladu pod marmolit	bm	8	27,00	216,00
Natažení lepidla pod marmolit	bm	8	225,00	1 800,00
Natažení marmolitu (schodiště, garáž)	bm	8	675,00	5 400,00
Otlučení a očištění zdiva z 50%	m2	77	125,00	9 625,00
Sanace zdi a stropu postřikem	m2	223	27,00	6 021,00
Penetrace podkladu před malbou	m2	223	22,00	4 906,00
Výmalba prostor	m2	223	48,00	10 704,00
Vyčištění a odbourání části poškozené podlahy	m2	65	185,00	12 025,00
Penetrace podlahy	m2	65	22,00	1 430,00
Oprava podlahy	m2	65	375,00	24 375,00
Stěrkování podlahy	m2	65	299,00	19 435,00
Oprava elektroinstalace	kpl.	1	7 500,00	7 500,00
Montáž vrat	ks	1	8 500,00	8 500,00
Pojízdné pomocné lešení	kpl.	1	7 500,00	7 500,00
Obecné položky				
Drobný spojovací, montážní a pomocný materiál	kus	1	5 000,00	5 000,00
Naložení vybouraného materiálu	t	5	850,00	4 250,00
Odvoz vybouraného materiálu na skládku	ks	2	1 750,00	3 500,00
Ekologická likvidace vybouraného materiálu	t	5	1 275,00	6 375,00
Přesun hmot na stavbě	%	6	302 034,00	18 122,00
Doprava pracovníků	ks	1	8 000,00	8 000,00
Doprava betonu	ks	2	2 750,00	5 500,00
Doprava materiálu	ks	1	8 500,00	8 500,00
Úklid průběžný a po provedených pracích	hod.	40	250,00	10 000,00

Celkem vše bez DPH:				320 156,00 Kč
DPH 21%				67 232,76 Kč
Celkem vše s DPH				387 388,76 Kč

Filip Kolařík

Ředitel divize 3

mobil: +420 602 325 170

e-mail: kolarik@temo.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE a.s.

U Záběhlického zámku 233/15

106 00 Praha 10

Tel.: +420 272 760 095

Fax.: +420 272 760 078

www.temo.cz



Filip Kolařík

TEMO - TELEKOMUNIKACE a.s.
Praha 10, U Záb. zámku 233/15
tel. č. 272 760 095
DIČ: CZ25740253 -40